

İSTANBUL DA MINİBÜSLER SINIFTA KALDI

İstanbul'da yapılan bir araştırmada, tüm kriterlerden kötü oy alarak sınıfta kalan toplu taşıma aracın minibüs oldu. En çok kullanılan toplu taşıma araçlarında ön sırada olmasına rağmen İstanbullular minibüslerden hiç memnun değil Türkiye'nin en büyük ve en kalabalık şehri olan İstanbul'un trafiği, İstanbulluların günlük yaşantısındaki en büyük dertlerden biri.

2'DE

İSTANBUL DA MINİBÜSLER SINIFTA KALDI



İstanbul'da yapılan bir araştırmada, tüm kriterlerden kötü oy alarak sınıfta kalan toplu taşıma aracın minibüs oldu. En çok kullanılan toplu taşıma araçlarında ön sırada olmasına rağmen İstanbullular minibüslere hiç memnun değil Türkiye'nin en büyük ve en kalabalık şehri olan İstanbul'un trafiği, İstanbulluların günlük yaşantısındaki en büyük dertlerden biri. Bir yerden başka bir yere gitmek için saatlerin geçtiği ve toplu taşımayı tüm zorluklarıyla birlikte kullanmak için bazen insanın tüm enerjisini ve sabrını tüketmesi gerektiği bu şehirde, **NG Araştırma** şirketi konu ile ilgili

İstanbulluların nabzını tuttu. **VAPUR AZ KULLANILIYOR** Araştırmada çıkan sonuca göre İstanbul halkı sırasıyla en çok otobüs, minibüs ve metrobüs araçlarını kullanıyor. Vapurun ise en az kullanılan toplu taşıma aracı olduğu görülüyor. Katılımcıların verdikleri cevaplarda, İstanbulluların günde ortalama 2,5 saatlerini trafikte harcadıkları ortaya çıkıyor. Oldukça yüksek olan bu sonuç ile beraber yoğun trafik İstanbulluların psikolojisini oldukça olumsuz etkiliyor. Öyle ki, araştırmaya katılan her 10 kişiden 9'u yoğun trafiğin psikolojilerini olumsuz etkilediğini belirtiyor.

Toplu taşıma araçları, personelin kibarlığı ve trafik kurallarına uyması, aracın ne kadar kalabalık, temiz/hijyenik, hızlı, güvenli olduğu ve nasıl koktuğu dahil olmak üzere 7 kriterde değerlendirildi. Çıkan sonuçlardaki genel tablo çok iyi olmasa da bazı kriterlerde göreceli olarak daha iyi çıkan toplu taşıma araçları bulunuyor. Sonuçlara göre hem personelin en kibar bulunduğu hem de trafik kurallarına en iyi uyan olarak tramvay görülüyor. Hemen hemen tüm toplu taşıma araçları fazla kalabalık olduğu için bu kriterden sınıfta kaldığı anlaşılıyor.

Büyükçekmece Belediye Meclisi, Afrin için tek yürek, tek ses!

Mecliste konuşan Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, Türkiye'nin zor bir dönemden geçtiğine dikkat çekerek; "Ülkemiz zor günlerden geçiyor. Ancak biz zor günlerin milletiyiz. Bunu 1071 Malazgirt Meydan Muharebesi'nden bugüne kadar hepimiz biliriz ve zor günlerde Türk milletinin nasıl bir tavır sergilediğini de tüm dünya çok iyi bilir. Tarihine yüzlerce kahramanlık destanı sığdıran bu milletin ne zaman nerde ne yapacağını da herkes çok iyi bilir. Bugünde yaklaşık 17 gündür Türkiye'nin güneyinde, Suriye'nin kuzeyinde ülke mizin bugün ve yarın için güvenliğini tehdit edecek, terörist gelişmelere terörist yapılaşmalara karşı Türk milleti ve devleti kararlığını göstermektedir.



5'de



**HERBALIFE
NUTRITION**

**Kilo alma
Kilo verme
Ücretsiz danışmanlık**

**Yusuf Tuna
Herbalife Distribütörü**

**WhatsApp İletişim Hattı
0544 478 68 62**

Mail: ayacak1701@hotmail.com

Nabız

İstanbul'un nabzını tutan gazete

06 ŞUBAT 2018 SALI
istanbulnabiz@gmail.com
SAYI: 853

"Baykuşlar Çetesi" yakayı ele verdi

İstanbul'da kendilerine 'Baykuşlar' adı veren hırsızlık çetesi çöktü. İstanbul'da 97 adrese girerek 1 Milyon TL değerinde hırsızlık yapan 13 kişi yakalanarak gözaltına alındı. İstanbul'da yaşanan evden hırsızlık olaylarının artması üzerine Asayiş Şube Müdürlüğü Hırsızlık Büro Amirliği ekipleri harekete geçti.

3'DE

İSTANBUL DA MİNİBÜSLER SINIFTA KALDI

İstanbul'da yapılan bir araştırmada, tüm kriterlerden kötü olarak sınıfta kalan toplu taşıma aracının minibüs oldu. En çok kullanılan toplu taşıma araçlarında ön sırada olmasına rağmen İstanbullular minibüslerden hiç memnun değil Türkiye'nin en büyük ve en kalabalık şehri olan İstanbul'un trafiği, İstanbulluların günlük yaşantısındaki en büyük derlerden biri.

2'DE

Esenyurt'tan Polis yeleği giyip , marketten sigara ve para aldılar

Esenyurt'ta iddiaya göre, işlerinden birisinin polis yeleği giyip telsiz taşıdığı şahıslar kendilerinin polis olduğunu ve markette usulsüz sigara satıldığını söyleyip market sahibinin sigaralarını ve parasını alıp kaçtı. Yaşanan anlar güvenli kamerasına yansırken rahat tavrılı şahıslar markete gelen bir vatandaşa da sigara ikram etti. olay Esenyurt'ta bir markette meydana geldi. İddiaya göre, bir markete gelen sivil giyimli şahıs market sahibinden sigara talep etti. Market sahibinin tezgah altından çıkardığı sigarayı alan şahıs, tekrar dışarı çıkarak geldiği araç içerisinde bekleyen arkadaşlarını çağırdı. İşlerinden polis yeleği giyinen ve elinde telsiz olan kişi market sahibine sigarayı izinsiz sattığı gerekçesi ile yaklaşık 12 bin liralık bir ceza keseceğini söyledi.

3'de

Beylikdüzü'nde hırsızlar emlakçıyı soydular

Beylikdüzü'nde yüzleri kapalı 3 hırsız bir emlak dükkanının camını taş ve tekmelerle kırıp, duvarda asılı piyasa değeri 3 bin liralık televizyonu çalıp kaçtı. 24 saniyede yaşanan hırsızlık anı ise güvenlik kamerası tarafından kaydedildi.

DEVAMI:3'DE



İLAN - REKLAM ABONE

Nabız

İletişim:

0538 935 43 13

istanbulnabiz@gmail.com

Recep Erol: "Darbeleri kınıyorum"

Şubat ayı meclis toplantısında konuşan Ak Parti Büyükçekmece Meclis Grup Başkan Vekili Recep Erol gündeme dair bir basın açıklaması yayınladı. Erol açıklamasında: "Bugün 28 Şubat 1997 post-modern darbesinin yıldönümü Bu anlamda Cumhuriyetimiz kurulduğu günden bugüne kadar yapılan tüm darbeleri 27 Mayıs 1960, 12 Mart 1971, 12 Eylül 1980, 28 Şubat 1997, 27 Nisan 2007 15 Temmuz 2016 tarihlerine bir kez daha vurgu yaparak darbeler, cuntalar,post modern darbeler ve vesayet girişimlerini kınıyorum."

6'da



Başkan Kara: "Çevrecilik iki eylem yapmakla olmaz"

Çatalca Belediyesi'nin Şubat Ayı Meclis Toplantısı Çatalca Belediye Başkanı Cem Kara Başkanlığında gerçekleştirildi. Mecliste gündem dışı konuşan Çatalca Belediye Başkanı Cem Kara meclisi Bölge İdare Mahkemesi kararı hakkında bilgilendirdi. Başkan Kara konuşmasında, "Köy tüzel kişilikleri kaldırıldığında Elbasan Mahallemizde de hazine tarafından kullanım hakkı verilmiş olan 1869 No'lu bir parsel vardı.

DEVAMI:4' DE



**AFRİN ŞEHİTLERİ
DUALARLA ANILDI**

Küçükçekmece Belediyesi'nin Cuma namazı sonrası Cennet Yavuz Selim Camii'nde okuttuğu mevlit programına, Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel Karadeniz'in yanı sıra ilçe protokolü de katıldı. İlçe Müftüsü Mustafa Temel, şehit düşen askerlerin ruhu için dua ederken, hareketin zaferle sonuçlanması için Fetih Suresi de okundu. Mevlide vatandaşlar da büyük ilgi gösterdi. Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel Karadeniz, vatandaşlara teşekkür ederek, "Amacımız orduya, askerlerimize bir nebze de olsa moral vermek, onlara dua etmek, şehit düşen şehitlerimizin ruhunu şad etmek. Rabbim Afrin'de çarpışan yiğitlerimize güç kuvvet versin.

6'da